

موافقت رهبر انقلاب با دفن پیکر جانباختگان حادثه مکه در گلزار شهدا
آتشسوزی یک هتل در مکه؛ ۱۰۲۸ زائر به مکان دیگر منتقل شدند.

بهای اوراق تسهیلات مسکن تا مرز ۷۰ هزار تومان افت کرد.

نرخ دلار در بودجه ۹۵ تعیین شد. ۳۱۰۰ تومان. ۲۵۰ تومان افزایش نسبت به ۹۳

تظاهرات ضد صهیونیستی پس از اقامه نماز جمعه در سطح کشور برگزار شد.

کفایشان: همه دارایی من پنج میلیارد تومان است / تاج کارگزاران اصفهانی هاست!

آیت ... صدیقی خطیب موقت نماز جمعه تهران: برخی می خواهند آمریکای نحس نجس از در بیرون شده را از پنجره وارد کشور کنند / حرکت امام حسین تاریخ مصرف ندارد، امروز

بنی امیه ما آمریکا است / شعار اول انقلاب این بود ملت و نهضت ما حسینی (ع) است و امروز این شعار اول انقلاب تجلی پیدا کرده و مرحله حرکت جهشی کشور ما شروع شده است و انقلاب ما هرگز حرکت ارتجاعی و عقب گرد نخواهد داشت، زیرا این مسیر درخور ملتی با تقدیم شهیدان بسیار نیست. / حادثه مکه عطف به بی کفایتی های مستمر آل سعود در اداره حرمین است. / تهدید مردم و افراتی نامیدن جوانان انقلابی با لطف همخوانی ندارد، لذا تهدید مردم و به وجود آوردن فضایی که نتوان حرف حق را زد خلاف دستورات امیرالمومنین (ع) به مسوولین است.

سرلشکر جعفری فرمانده کل سپاه: عزت و اقتدار نظام همواره بر پایه استکبار ستیزی بوده است / رهبری در دیدار با فرماندهان سپاه در سال ۹۰ تمرکز بر ساخت دورنی سپاه را برای دفاع بهتر از انقلاب مورد تأکید قرار دادند و در سال ۹۲ پیام انقلاب اسلامی را مقابله با نظام سلطه عنوان کردند. / رهبر معظم انقلاب بر توجه به موضوع نفوذ دشمن بعد از توافق توصیه اکید داشتند و امروز نیز توجه، هوشمندی و بصیرت و اقدامات انقلابی ما باید متمرکز به این مسئله باشد که راهبرد اصلی دشمن را از پس پرده اقدامات ظاهری آنها بشناسیم.

ظریف وزیر امور خارجه: به هیچ وجه بحث انتقال سوخت در کار نیست / به هیچ وجه بحث انتقال سوخت به روسیه یا بانک سوخت قزاقستان در کار نیست، از این رو سوخت ایران به هر جایی که فرستاده شود، در ازای آن ما اورانیوم غنی شده تحویل می گیریم. / اساس برجام، ایران برای اولین بار بعد از انقلاب اجازه پیدا کرده است تا طبق مقررات قانونی، اورانیوم طبیعی را در برابر سوخت غنی شده وارد کنیم، که این موضوع موجب می شود که جمهوری اسلامی از بن بست منع واردات کیک زرد و اورانیوم طبیعی خارج شود.

فیروزآبادی قائم مقام وزیر کار: در حال حاضر بیکاری مشکل کلان کشور به شمار می رود و دولت بعد از حل مشکل تورم به دنبال حل مشکل رکود و ایجاد اشتغال است / بسیاری از طرح های ارائه شده پیشین برای تنظیم بازار کار در عمل ناموفق بوده اند. / تعاون با رویکرد عدالت محورانه یکی از ارکان ۳ گانه اقتصاد ما به شمار می رود. / ما به ایجاد دولت کوچک و تعاون بزرگ امیدواریم .

مهدی تاج رئیس سازمان لیگ فوتبال: کفایشان به شوخی گفته بود که من کارگزار باند اصفهانی ها هستم / به نفع هیچ تیم اصفهانی کاری نکردم / اگر از بحث داوری بگذریم، همه مسائل لیگ به خوبی در حال انجام است / مسئولان AFC در ایران حضور دارند و از چند باشگاه لیگ برتری بازدید خواهند کرد.

محمد رضا تابش نماینده اصلاح طلب مجلس: امیدواریم سرنوشت برجام در مجلس با

درایت رئیس مجلس و عموم نمایندگان ختم به خیر شود. / تجربه خوبی نبود که در آخرین سال فعالیت مجلس کمیسیونی با این شاکله چنین موضوع مهمی را بررسی کند و منافع ملی را تحت الشعاع مقاصد جناحی و سیاسی اش قرار دهد.

خادم رئیس فدراسیون کشتی: در ورزش ایران، بحث دیپلماسی بین المللی نداریم؛ /

خواست مردم این است که رئیس جمهور از کشتی که ورزش اول ایران است در کسب کرسی های بین المللی حمایت کند / در کشتی فرنگی احتیاج به مربی داریم که هر روز سرکار بیاید.

مجتبی بیگدلی رییس انجمن انبوه سازان مسکن: مسوولان این قدر نگویند که ما

تورم را پایین آوردم؛ پایین آمدن تورم دارد به قیمت نابودی اقتصاد، تعطیلی کارخانجات و ورشکستگی کارآفرینان و سوق یافتن آنها به سمت دلالی های سیاه تمام می شود. تورم در دولت تدبیر و امید پایین آمده اما بدهی بانک ها را ندادند. از طرف دیگر سود ۱۴ درصد بانکی در دولت قبل را با جرایم دیرکرد و محاسبات دیگر به بالای ۴۰ درصد رساندند، پس رکود دستاوردی نداشته و باید به سمت رونق، ولو به قیمت افزایش تورم برویم. / هزینه های تولید افزایش یافته در این شرایط کسی مسکن نمی سازد و وقتی مسکن ساخته نشود سبب تقاضا روز به روز افزایش می یابد و مسکن گران می شود .

سایت نامه نیوز: آنگونه که از شواهد پیداست، ظریف بعد از به سرانجام رسیدن پرونده

هسته ای و طی شدن روند برجام در ایران و کشورهای ۵+۱، دیگر دوست نداشته باشد در دولت بعدی احتمالی روحانی بر کرسی وزارت خارجه تکیه بزند. به نظر می رسد او دوست دارد به دانشگاه برگردد و کار اجرایی وزارت خارجه را به دستان عراقچی بسپارد. نقش برجسته عراقچی در توافق هسته ای، همچنین سابقه درخشان او در وزارت خارجه باعث می شود که بسیاری از مردم نگران رفتن ظریف از وزارت خارجه نباشند. عراقچی نه متعلق به جریان اصولگرایان است نه متعلق به جریان اصلاح طلبان و همین ویژگی باعث می شود او مورد احترام هر دو جناح اصلی کشور باشد و همه از او با احترام یاد می کنند!!!

آیت ... مصباح یزدی: تنها تأمین آب و نان مردم هنر نیست. آب و نان جنبه حیوانی

انسان است، آنچه انسان را سعادتمند می کند وجهه ارزشی او به شمار می / دشمن بالاترین تلاش خود را برای از بین بردن فرهنگ صرف می کند. از همان زمان پیروزی انقلاب فهمید که برای جلوگیری انقلاب باید فکر انقلابی از ملت گرفته و ارزش های ملت را تغییر دهد که متأسفانه موفقیت های به دست آورده است. / امروز جنسی می خریم مثلاً ۳ هزار تومان اما این جنس در هفته بعد ۸ هزار تومان می شود، پس چگونه تورم کاسته شده و تحریم ها برداشته شده است؟

سید هادی خامنه ای: به دلیل حضور انقلاب اسلامی در بطن جریانات جهانی،

ایران کانون توجه جهانیان است. / اختلاف عمیقی بین دولت اعتدال و اصلاح طلبان وجود ندارد ولی برخی افراد چنان روی طبل این اختلاف می کوبند تا صدایش بلند شود. دبیرکل مجمع نیروهای خط امام در پاسخ به سوال خبرنگاری که از وی پرسید آیا احزاب در لایه های مردمی نفوذ دارند؟ افزود: / شعار نه غزه، نه لبنان، جانم فدای ایران شعار اصلاح طلبان نیست، نشان دار معتقدند جمهوری اسلامی باید از غزه، لبنان، سوریه، فلسطین و یمن حمایت کند. یک عده ای در لباس اصلاح طلبی با کشور سوریه برخورد دیگری دارند و این مسئله مورد تایید اصلاح طلبان نیست. / دولت یازدهم اصلاح طلبی نیست دولت یازدهم شعار اصلاح طلبی نمی دهد.

صبحانه: استاندارش که میگوید من اصلاح طلبم!

سردار موسی امیری: براساس طرح پیشنهادی به مجلس نرخ جرایم رانندگی

در ۴۱ کد جرایم ۱۰۰ درصد و درمابقی تا سقف ۵۰ درصد رشد خواهد یافت. علت پیشنهاد افزایش ۵۰ تا ۱۰۰ درصدی نرخ جرایم رانندگی پیوست قانون جرایم رانندگی مصوب سال ۹۰ مجلس است که دولت موظف شده تا در مدت سه سال نسبت به بازبینی نرخ جرایم و افزایش آن براساس نرخ تورم اقدام کند.

صبحانه: البته اسمال جرایم رانندگی بخشی از درآمدهای دولت را تشکیل می دهد .

حکم اعدام «علی النمر» برادر زاده آیت ... شیخ «نمر باقر النمر» روحانی برجسته عربستان، از سوی مسئولین عربستانی تأیید شد .

امام خامنه ای: جمهوری اسلامی باید مظهر انقلاب باشد. یعنی همان حالت تجدیدپذیری و تحول دائمی، باید وجود داشته باشد و الاً جمهوری اسلامی نیست. کاری که انقلاب در آغاز انجام میدهد، ترسیم آرمانها است. آرمان انقلاب «حیات طیبه» است. حیات طیبه یعنی همه ای چیزهایی که بشر برای بهزیستی خود، برای سعادت خود به آنها احتیاج دارد.